

# **Beadhouse ApS**

Vendersgade 9 kl tv  
1363 København K

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/05/2021**

---

**Robert Jack Lee Wright**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Beadhouse ApS  
Vendersgade 9 kl tv  
1363 København K

CVR-nr:              39198096  
Regnskabsår:      01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter er handel med og produktion af smykker.

Årets resultat udgør et overskud på 20 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende taget Corona i betragtning.

Årets overskud foreslås overført til egenkapitalen, som således er retableret.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Dog har Corona restriktioner i 2021 indflydelse på butiksdrift generelt, herunder også Beadhouse ApS.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.661.342</b>	<b>1.343.073</b>
Personaleomkostninger		-1.614.524	-1.324.357
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.429	-21.429
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>25.389</b>	<b>3.853</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-71	-1.140
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>25.318</b>	<b>3.853</b>
Skat af årets resultat		-5.688	82
<b>Årets resultat</b>		<b>19.630</b>	<b>-3.771</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		19.630	-3.771
<b>I alt</b>		<b>19.630</b>	<b>-3.771</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		85.713	107.142
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>85.713</b>	<b>107.142</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>85.713</b>	<b>128.571</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		475.900	574.200
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>475.900</b>	<b>574.200</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			2.503
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			671
Andre tilgodehavender		50.471	45.802
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>50.471</b>	<b>48.976</b>
Likvide beholdninger		751.356	198.778
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.277.727</b>	<b>821.954</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.363.440</b>	<b>929.096</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-2.041	-21.671
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>47.959</b>	<b>28.329</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		271.789	257.038
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			252.944
Skyldig selskabsskat		5.017	
Skyldig moms og afgifter		724.777	156.068
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		313.898	234.717
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.315.481</b>	<b>900.767</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.315.481</b>	<b>900.767</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.363.440</b>	<b>929.096</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret